
UCHWAŁA NR XXXIV/291/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVI/220/21 z dnia 23 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 198/21 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVII/226/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 204/21 z dnia 7 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVIII/228/21 z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXIX/242/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 213/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXX/248/21 z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 215/21 z dnia 30 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 219/21 z dnia 10 sierpnia 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXI/252/21 z dnia 30 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 222/21 z dnia  4 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 228/21 z dnia  22 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 230/21 z dnia  29 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 233/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 234/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXII/266/21 z dnia 18 listopada 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 237/21 z dnia  24 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXIII/289/21 z dnia 2 grudnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 240/21 z dnia  3 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 124,48 zł tj. do kwoty 24 884 623,49 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 317 756,00 zł tj. do kwoty 18 909  
004,41 zł 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 303 631,52 zł tj. do kwoty 5 975  
619,08 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



4) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych   o kwotę 396 710,52 zł tj. do kwoty 1 325 943,04 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit. d) zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 48 300,00 zł, tj. do kwoty 85 300,00 zł w tym na: 

- zadania własne o kwotę 48 300,00  zł, tj. do kwoty 49 800,00 zł, 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 124,48 zł tj. do kwoty 27 721 249,66 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 34 175,52 zł tj. do kwoty 19 355 
713,73 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48 300,00 zł tj. do kwoty 8 365 
535,93 zł, 

9) w § 2 ust. 2  lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 48 300,00 zł, tj. do kwoty 85 300,00 zł w tym na: 

- zadania własne zwiększa się o kwotę 48 300,00 zł, tj. do kwoty 49 800,00 zł, 

10) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami " dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 5 do uchwały „Plan dochodów  na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp” otrzmuje nowe 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik Nr 6 do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp” otrzmuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  
niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 17 do uchwały " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków  Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 242 979,16 1 244 954,16

Pozostała działalność 190 040,95 192 015,95

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 899,00 3 874,00

600 Transport i łączność 2 393 834,01 1 997 123,49

Drogi publiczne gminne 2 243 060,01 1 846 349,49

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 177 321,22 825 775,12

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

155 267,77 110 103,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 370 758,03 3 430 808,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 758,03 430 808,03

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

175 500,00 190 771,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

180 963,03 225 742,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 266,00 48 596,00

Ochotnicze straże pożarne 22 266,00 28 596,00

0830 Wpływy z usług 1 358,00 7 688,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 490 418,34 7 794 081,34

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 703 287,00 3 682 461,00

6 330,00

303 663,00

-20 826,0075615

75412

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

70005

60016

01095

1 975,00

60 050,00

15 271,00

44 779,00

6 330,00

6 330,00

-396 710,52

-396 710,52

-351 546,10

-45 164,42

60 050,00

1 975,00

1 975,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 518 661,00 3 430 851,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 427,00 3 465,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 139 510,00 139 820,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 178,00 100 835,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 3 732,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 3 747,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 916 254,00 2 214 653,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 419 531,00 1 507 022,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 117 189,00 112 976,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 665,00 8 950,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 567,00 31 960,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 8 000,00 25 881,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 313 849,00 495 478,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 4 173,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 3 760,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

180 324,00 198 814,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 324,00 29 439,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 10 098,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

37 000,00 38 591,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00 686,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 670 663,00 1 678 263,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 623,00 12 223,00

758 Różne rozliczenia 2 177 065,40 2 189 067,40

Różne rozliczenia finansowe 41 306,40 53 308,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 998,32 19 000,32

801 Oświata i wychowanie 220 185,43 268 485,43

Szkoły podstawowe 0,00 48 300,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 48 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 615,00 79 130,00

80101 48 300,00

48 300,00

-21 485,00

7 600,00

12 002,00

75814 12 002,00

12 002,00

48 300,00

75621

8 115,00

10 098,00

1 591,00

-1 314,00

7 600,00

75618

17 881,00

181 629,00

2 173,00

2 760,00

18 490,00

10 393,00

87 491,00

-4 213,00

285,00

75616 298 399,00

310,00

59 657,00

3 232,00

3 747,00

-87 810,00

38,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 2



Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

98 800,00 77 315,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

98 800,00 77 315,00

24 870 499,01 24 884 623,49Razem:

-21 485,00

14 124,48

85412 -21 485,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 386 988,07 1 387 088,07

Izby rolnicze 2 412,32 2 512,32

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 412,32 2 512,32

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

488 773,00 525 773,00

Dostarczanie wody 488 773,00 525 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 189,00 35 189,00

4260 Zakup energii 180 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 900,00 67 900,00

600 Transport i łączność 4 835 888,09 4 835 888,09

Drogi publiczne gminne 4 606 114,09 4 606 114,09

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 088,54 1 137 518,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 747,45 903 317,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 239 189,32 3 243 189,32

Pozostała działalność 3 125 332,00 3 129 332,00

4260 Zakup energii 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 032,00 33 032,00

750 Administracja publiczna 3 461 598,61 3 442 312,09

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 863,00 178 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 778,18 17 778,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 958 802,89 2 949 016,37

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 125 213,48

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 260,72 33 760,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 121,72 13 621,72

Pozostała działalność 77 084,00 65 084,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 009,00 8 009,00

2 000,00

500,00

75095 -12 000,00

-12 000,00

-9 786,52

-5 000,00

-4 786,52

500,0075075

75023

70095

75022

60016

40002

Rozdział

01030

37 000,00

4 000,00

1 000,00

3 000,00

-19 286,52

2 000,00

0,00

0,00

244 429,90

-244 429,90

4 000,00

37 000,00

5 000,00

20 000,00

12 000,00

100,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Zmiana

100,00

100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

471,00 471,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

471,00 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,22 67,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,78 9,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 393,00 393,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 123,49 295 123,49

Komendy powiatowe Policji 38 000,00 28 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00 5 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

10 000,00 5 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

10 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 690 430,12 3 700 730,12

Szkoły podstawowe 2 090 329,30 2 138 629,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 78 300,00

Przedszkola 966 939,14 938 939,14

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 279 172,00 269 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 650,00 24 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 049,63 484 060,63

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

60 800,00 44 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 1 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 117,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 149,00

4220 Zakup środków żywności 24 000,00 18 592,00

4260 Zakup energii 2 200,00 1 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 453,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

700,00 213,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 500,00 4 449,00

855 Rodzina 3 676 719,34 3 676 719,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 340 357,00 1 340 357,0085502 0,00

-447,00

-487,00

-4 051,00

0,00

-183,00

-4 005,00

-351,00

-5 408,00

-801,00

80113 -10 000,00

-10 000,00

-15 989,00

85412 -15 989,00

-256,00

10 300,00

80101 48 300,00

48 300,00

80104 -28 000,00

-28 000,00

75405 -10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

75702 -5 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-0,86

-0,13

0,99

75101 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 1 099 966,00 1 119 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 977,00 152 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 978 848,63 3 990 848,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 551,22 368 551,22

4300 Zakup usług pozostałych 42 279,00 49 279,00

Pozostała działalność 793 913,42 798 913,42

4300 Zakup usług pozostałych 74 460,00 79 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 643,95 750 643,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 357,23 562 357,23

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 9 300,00

27 707 125,18 27 721 249,66Razem:

1 000,00

14 124,48

92109

7 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

90015

20 000,00

-20 000,00

12 000,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

471,00 471,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

471,00 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,22 67,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,78 9,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 393,00 393,99

855 Rodzina 3 485 032,34 3 485 032,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 300 080,00 1 300 080,00

3110 Świadczenia społeczne 1 099 966,00 1 119 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 114,00 147 114,00

3 710 491,72 3 710 491,72Razem:

20 000,00

-20 000,00

0,00

85502

75101

0,99

0,00

0,00

0,00

-0,86

-0,13

0,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 935 878,47

935 878,47

6257 825 775,12

6259 110 103,35

900 264 107,57

264 107,57

6297 264 107,57

921 125 957,00

125 957,00

6297 125 957,00

1 325 943,04Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Transport i łączność

60016

90005

Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Rozdział Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 2 040 835,99

2 040 835,99

6057 1 137 518,44

6059 903 317,55

801 42 231,32

42 231,32

3257 2 684,10

3259 315,90

4017 16 678,12

4019 1 962,50

4117 2 861,36

4119 336,65

4127 373,68

4129 43,99

4247 4 816,57

4249 564,33

4307 10 374,41

4309 1 219,71

2 083 067,31Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

80101

60016

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Stypendia różne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stypendia różne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 165 891,38 0,00

60016 4 103 891,38 0,00

6057 893 088,54 244 429,90

893 088,54 244 429,90

6059 1 147 747,45 - 244 429,90

1 147 747,45 - 244 429,90

801 30 000,00 48 300,00

80101 30 000,00 48 300,00

6050 30 000,00 48 300,00

0,00 48 300,00

8 317 235,93 48 300,00

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców Wielkopolskich
w Powidzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców Wielkopolskich
w Powidzu

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Laboratoria przyszłości

Razem 8 365 535,93

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 165 891,38

4 103 891,38

1 137 518,44

1 137 518,44

903 317,55

903 317,55

78 300,00

78 300,00

78 300,00

48 300,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 25 500,00

10 000,00

2 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 10 000,00

B 49 800,00

1 500,00

1 852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 1 500,00

48 300,00

2 801 80101 6090

Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 48 300,00

85 300,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 680,25

2 851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 384,05

3 851 85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 935,70

4 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
10 000,00Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

Laboratoria przyszłości

DOCHODY

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Na zadania własne

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

RAZEM

WYDATKI

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/291/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



1 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

2 851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

B 49 800,00
1 500,00

1 852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
48 300,00

2 801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 300,00

85 300,00RAZEM

Laboratoria przyszłości

Wspieraj seniora
Na zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/291/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku         

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01095 0750 1 899,00 1 975,00 1 975,00 0,00 3 874,00 Pozostała działalność (Rolnictwo i 
łowiectwo) - wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

60016 6257 1 177 321,22 -351 546,10 0,00 -351 546,10 825 775,12 Drogi publiczne gminne - Dotacja celowa w 
ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - zmniejszenie budżetu 
przeniesienie realizacji i rozliczenia 
realizacji zadania pn. Rewitalizacja rynku 
poprzez przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w Powidzu na 
rok 2022 

60016 6259 155 267,77 -45 164,42 0,00 -45 164,42 110 103,35 Drogi publiczne gminne - Dotacja celowa w 
ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - zmniejszenie budżetu 
przeniesienie realizacji i rozliczenia 
realizacji zadania pn. Rewitalizacja rynku 
poprzez przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w Powidzu na 
rok 2022 

70005 0750 175 500,00 15 271,00 15 271,00 0,00 190 771,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

70005 0770 180 963,03 44 779,00 0,00 44 779,00 225 742,03 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - dostosowanie 
do wykonania 

75412 0830 1 358,00 6 330,00 6 330,00 0,00 7 688,00 Ochotnicze straże pożarne - wpływy z usług 
- dostosowanie do bieżącego wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 1



75615 0310 3 518 661,00 -87 810,00 -87 810,00 0,00 3 430 851,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - podatrek od 
nieruchomości - dostosowanie do przypisu 

75615 0320 3 427,00 38,00 38,00 0,00 3 465,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - podatrek rolny - 
dostosowanie do przypisu 

75615 0330 139 510,00 310,00 310,00 0,00 139 820,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - podatrek leśny - 
dostosowanie do przypisu 

75615 0340 41 178,00 59 657,00 59 657,00 0,00 100 835,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - podatrek od środków 
transportowych - dostosowanie do przypisu 

75615 0910 500,00 3 232,00 3 232,00 0,00 3 732,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat - dostosowanie do wykonania 

75615 2680 0,00 3 747,00 3 747,00 0,00 3 747,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych- dostosowanie do wykonania 

75616 0310 1 419 531,00 87 491,00 87 491,00 0,00 1 507 022,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - podatrek od nieruchomości - 
dostosowanie do przypisu 

75616 0320 117 189,00 -4 213,00 -4 213,00 0,00 112 976,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - podatrek rolny - dostosowanie 
do przypisu 

75616 0330 8 665,00 285,00 285,00 0,00 8 950,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - podatrek leśny - dostosowanie 
do przypisu 

75616 0340 21 567,00 10 393,00 10 393,00 0,00 31 960,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - podatrek od środków 
transportowych - dostosowanie do przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 2



75616 0440 8 000,00 17 881,00 17 881,00 0,00 25 881,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z opłaty miejscowej - 
dostosowanie do wykonania 

75616 0500 313 849,00 181 629,00 181 629,00 0,00 495 478,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

75616 0640 2 000,00 2 173,00 2 173,00 0,00 4 173,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z tytułów kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75615 0910 1 000,00 2 760,00 2 760,00 0,00 3 760,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat - dostosowanie do wykonania 

75618 0410 21 324,00 8 115,00 8 115,00 0,00 29 439,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw - wpływy z 
opłaty skarbowej - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75618 0460 0,00 10 098,00 10 098,00 0,00 10 098,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw - wpływy z 
opłaty eksploatacyjnej - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75618 0490 37 000,00 1 591,00 1 591,00 0,00 38 591,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (zajęcie pasa 
drogowego) - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75618 0590 2 000,00 -1 314,00 -1 314,00 0,00 686,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw- wpływy z opłat 
za koncesje i licencje - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75621 0020 4 623,00 7 600,00 7 600,00 0,00 12 223,00 Udział gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa - wpływy z 
podatku dochodowego od osób prawnych - 
dostosowanie do wykonania 

75814 0940 6 998,32 12 002,00 12 002,00 0,00 19 000,32 Różne rozliczenia finansowe - wpływy z 
rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych - 
dostosowanie do bieżącego wykonania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 3



80101 6090 0,00 48 300,00 0,00 48 300,00 48 300,00 Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe 
- wprowadzenie do budżetu środków z 
funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 z 
przeznaczeniem na zadanie pn Labolatoria 
przyszłości 

85412 0750 98 800,00 -21 485,00 -21 485,00 0,00 77 315,00 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży  - wpływy z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

  7 458 
131,34 14 124,48 317 756,00 -303 631,52 7 472 

255,82   

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01030 2850 2 412,32 100,00 100,00 0,00 2 512,32 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego - 
zwiększenie wydatków w 

związku ze zmianą przypisu 
dotyczącego podatku rolnego 

40002 4210 30 189,00 5 000,00 5 000,00 0,00 35 189,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę - 

dostarczanie wody - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie planu  

40002 4260 180 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 200 000,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę - 

dostarczanie wody - zakup 
energii - zwiększenie planu  

40002 4270 55 900,00 12 000,00 12 000,00 0,00 67 900,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę - 
dostarczanie wody - zakup usług 

remontowych - zwiększenie 
planu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 4



60016 6057 893 088,54 244 429,90 0,00 244 429,90 1 137 518,44 

Drogi publiczne gminne - 
przeniesienie między 

paragrafami dotyczy realizacji 
zadania pn.  Rewitalizacja rynku 
poprzez przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w 

Powidzu  

60016 6059 1 147 747,45 -244 429,90 0,00 -244 429,90 903 317,55 

Drogi publiczne gminne - 
przeniesienie między 

paragrafami dotyczy realizacji 
zadania pn.  Rewitalizacja rynku 
poprzez przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w 

Powidzu  

70095 4260 6 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 
Pozostała działalność w ramach 

gospodarki mieszkaniowej  - 
zakup energii - zwiększenie 

wydatków 

70095 4300 30 032,00 3 000,00 3 000,00 0,00 33 032,00 
Pozostała działalność w ramach 

gospodarki mieszkaniowej  - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

75022 4300 15 778,18 2 000,00 2 000,00 0,00 17 778,18 
Administracja publiczna - rady 

gmin - zakup usług pozostałych - 
zwiększenie wydatków 

75023 4140 20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

Administracja publiczna - urzędy 
gmin - wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - 
zmniejszenie wydatków 

75023 4210 130 000,00 -4 786,52 -4 786,52 0,00 125 213,48 
Administracja publiczna - urzędy 

gmin - zakup materiałów - 
zmniejszenie wydatków 

75075 4210 13 121,72 500,00 500,00 0,00 13 621,72 

Administracja publiczna - 
promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - zakup 
materiałów - zwiększenie 

wydatków 

75095 2900 20 009,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 8 009,00 

Pozostała działalność w reamach 
administracji publicznej - wpłaty 
gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządy 
terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiato-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
- zmniejszenie wydatków 

75101 4110 68,22 -0,86 -0,86 0,00 67,36 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa - składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
zmniejszenie wydatków 

75101 4120 9,78 -0,13 -0,13 0,00 9,65 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa - składki na na 
Fundusz Pracy - zmniejszenie 

wydatków 

75101 4170 393,00 0,99 0,99 0,00 393,99 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa - wynagrodzenia 
bezosobowe - zwiększenie 

wydatków 

75405 2300 10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
Komendy powiatowe policji - 

wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy  - zmniejszenie 

wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 5



75702 8110 10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządy 
terytorialnego - odsetki od 
samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek - zmniejszenie 

wydatków 

80101 6050 30 000,00 48 300,00 0,00 48 300,00 78 300,00 

Oświata i wychowanie - szkoły 
podstawowe - wprowadzenie do 
budżetu zadania pn. Labolatoria 

przyszłości  ze środków z 
funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

80104 4330 48 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 20 000,00 

Oświata i wychowanie - 
przedszkola - zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszenie 

wydatków 

80113 4170 34 650,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 24 650,00 
Oświata i wychowanie - 

dowożenie uczniów do szkół - 
wynagrodzenia bezosobowe - 

zmniejszenie wydatków 

85412 4110 1 700,00 -256,00 -256,00 0,00 1 444,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 

składki na ubezpieczenia 
społeczne - zmniejszenie 

wydatków 

85412 4120 300,00 -183,00 -183,00 0,00 117,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 
składki na Fundusz Pracy - 

zmniejszenie wydatków 

85412 4170 20 000,00 -4 005,00 -4 005,00 0,00 15 995,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zmniejszenie wydatków 

85412 4210 1 500,00 -351,00 -351,00 0,00 1 149,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- zmniejszenie wydatków 

85412 4220 24 000,00 -5 408,00 -5 408,00 0,00 18 592,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 
zakup środków żywności - 

zmniejszenie wydatków 

85412 4260 2 200,00 -801,00 -801,00 0,00 1 399,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 
zakup energii - zmniejszenie 

wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 6



85412 4300 1 900,00 -447,00 -447,00 0,00 1 453,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 
zakup usług pozostałych - 
zmniejszenie wydatków 

85412 4520 700,00 -487,00 -487,00 0,00 213,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 
opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszenie 

wydatków 

85412 4530 8 500,00 -4 051,00 -4 051,00 0,00 4 449,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza - kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 

podatek od towarów i usług - 
zmniejszenie wydatków 

90015 4300 42 279,00 7 000,00 7 000,00 0,00 49 279,00 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska - 

oświetlenie ulic, placów i dróg - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

90095 4300 74 460,00 5 000,00 5 000,00 0,00 79 460,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrony środowiska - zaku usług 
pozostałych - zwiększenie 

wydatków 

92109 4300 8 300,00 1 000,00 1 000,00 0,00 9 300,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 

wydatków 

01010 6050 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - wykreśla się 
zapis (dodany uchwałą z dnia 
27.05.2021) przy zadaniu pn 

Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Powidz  że 

zadanie jest finansowane w 
kwocie 139,61 z z odsetek od  
środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w tym: 

odsetki od zadania 
realizowanego w 2020r Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. 
Anastazewo w kwocie 19,19 zł, 

ze środków na zadanie 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Powidz ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych za 2020 rok kwota 

22,78 zł i kwota 97,64 za I 
kwartał 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 7



60016 6050 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

Drogi publiczne gminne - przy 
zadaniu pn Posadowienie 

przystanku autobusowego w 
Powidzu dodaje się zapis - 
zadanie jest finansowane w 

kwocie 345,19 z z odsetek od  
środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w tym: 

odsetki od zadania 
realizowanego w 2020r Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. 
Anastazewo w kwocie 19,19 zł, 

ze środków na zadanie 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Powidz ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych za 2020 rok kwota 

22,78 zł i kwota 293,72 za I, II i 
III kwartał 2021r, ze środków na 

zadanie Budowa świetlicy 
kontenerowej w m. Charbin wraz 

z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej ze 

środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 
9,50 zł za II i III kwartał 2021r. 

85502 

3110 

1 099 966,00 20 000,00 20 000,00 0,00 1 119 966,00 

zwiększenie planu w związku z 
pismem Kierownika GOPS w 
sprawie zabezpieczenia środków 
na wypłaty świadczeń w m-cu 
12/2021 

85502 

4110 

167 114,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 147 114,00 

zmniejszenie planu w związku z 
pismem Kierownika GOPS w 
sprawie przeniesienia środków 
do § 3110 w celu zabezpieczenia 
planu na wypłaty świadczeń w 
m-cu 12/2021 

    2 920 738,21 14 124,48 -34 175,52 48 300,00 2 934 862,69   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B842D-45B5-4BCD-B05E-16B7F4AE950E. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (25)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (26)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



